



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2021**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021**

**OBJETO:** Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais elétricos para atendimento as secretarias municipais.

**CONTRATANTE:** Prefeitura Municipal de Ibertioga-MG.

**CONTRATADA:** **DELSON GERALDO DE PAULA**, inscrita no CNPJ sob o 37.245.599/0001-33, situado à Alameda dos Bougainvilles,, 175, Quintas da Lagoa, na cidade de Sarzedo - MG, CEP 32450-000, neste ato representada por **Delson Geraldo de Paula**, portador do CPF Nº 383.149.676-53.

**LEO BATISTA DE ARAUJO ME**, inscrita no CNPJ sob o 01.539.810/0001-83, situado à Rua Olegário Maciel, 308, Centro, na cidade de Barbacena - MG, CEP 36200-082, doravante denominada simplesmente **CONTRATADO(A)**, neste ato representada por Léo Batista de Araújo, portador do CPF Nº 722.072.056-49.

**COMERCIAL AVAN LTDA**, inscrita no CNPJ sob o 39.877.684/0001-40, situado à Rua Tapiri, 92, Oeste, na cidade de Belo Horizonte - MG, CEP 30532-050, doravante denominada simplesmente **CONTRATADO(A)**, neste ato representada por **POLIANA TEIXEIRA ANDRADE**, portador do CPF Nº 075.349.936-36.

**ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉTRICOS**, inscrita no CNPJ sob o 07.062.925/0001-06, situado à Rua Dezoito, 315, Milanez, na cidade de Contagem – MG, CEP 32143-190, doravante denominada simplesmente **CONTRATADO(A)**, neste ato representada por **MILTON DOS SANTOS SILVA**, portador do CPF Nº 704.079.086-68.

**POLO COMERCIAL EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o 24.507.460/0001-79, situado à Rua Olinto Magalhães, 1478, Dom Bosco, na cidade de Belo Horizonte - MG, CEP 30830-050, doravante denominada simplesmente **CONTRATADO(A)**, neste ato representada por **BERNARDO SOUZA E SILVA**, portador do CPF Nº 125.839.576-27.

**TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o 35.678.337/0001-37, situado à Rua Daniela Perez, 352, Barramares, na cidade de Vila Velha - ES, CEP 29124-342, doravante denominada simplesmente **CONTRATADO(A)**, neste ato representada por **Hyago Casotto Lopes**, portador do CPF Nº 123.658.497-09.

**S K FERNADES AUTOMAÇÃO INDL EIRELLI ME**, inscrita no CNPJ sob o 27.253.891/0001-44, situado à Rua 1536, 60, Centro, na cidade de Balneário Camboriú - SC, CEP 88330-610, doravante denominada simplesmente **CONTRATADO(A)**, neste ato representada por **SUZAN KATIA FERNANDES**, portador do CPF Nº 090.317.188-07.

**VALORES ESTIMADOS:** Os preços registrados serão ofertados pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços de acordo com a respectiva classificação no Pregão Eletrônico nº 010/2021, Registro de Preços, conforme se registram abaixo:



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

## LEO BATISTA DE ARAUJO ME - CNPJ: 01.539.810/0001-83

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
AMPERIMETRO E VOLTIMETRO ANALOGICO DIGITAL -	-	UN	2,0000	75,4900	150,98
BOIA AUTOMÁTICA-	-	UN	100,0000	26,9000	2.690,00
BOMBA SAPO 127V X 800-	-	UN	5,0000	319,0000	1.595,00
CABO NU ATERRAMENTO 16MM -	-	MT	50,0000	12,4500	622,50
CONECTOR FENDIDO 16MM-	-	UN	100,0000	5,8500	585,00
CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 16MM-	-	UN	50,0000	6,9500	347,50
CURVA ELETRODUTO 90X1'-	-	UN	100,0000	1,0000	100,00
CURVA ELETRODUTO 90X1/2-	-	UN	100,0000	0,5500	55,00
CURVA ELETRODUTO 90X3/4-	-	UN	100,0000	0,7000	70,00
DISJUNTOR DIN 50A-	-	UN	50,0000	7,4000	370,00
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 125A-	-	UN	50,0000	122,0000	6.100,00
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A-	-	UN	50,0000	100,0000	5.000,00
FIO DE CABO DUPLEX 10MM EM ALUMINIO-	-	MT	2.500,0000	2,7800	6.950,00
FITA ISOLANTE 19MM X 10M-	-	UN	50,0000	4,0000	200,00
FITA ISOLANTE 19MM X 20M-	-	UN	50,0000	5,3000	265,00
HASTE METAL PARA ATERRAMENTO C/ CONECTOR -	-	UN	10,0000	65,5000	655,00
LUVA ELETRODUTO 1'-	-	UN	100,0000	0,5500	55,00
LUVA ELETRODUTO 1/2-	-	UN	100,0000	0,4000	40,00
LUVA ELETRODUTO 3/4-	-	UN	100,0000	0,4400	44,00
MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 20MM-	-	UN	5.000,0000	1,4500	7.250,00





# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 25MM-	-	UN	5.000,0000	1,7500	8.750,00
MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 32MM-	-	UN	5.000,0000	3,5000	17.500,00
MANGUEIRA CORRUGADA LARANJA 25MM-	-	UN	5.000,0000	3,1500	15.750,00
MANGUEIRA CORRUGADA LARANJA 32MM-	-	UN	5.000,0000	4,9500	24.750,00
MODULO TAMPÃO -	-	UN	500,0000	0,6600	330,00
MODULO TOMADA 10A-	-	UN	500,0000	4,4000	2.200,00
MODULO TOMADA 20A-	-	UN	500,0000	4,4000	2.200,00
PADRÃO CEMIG MONOFÁSICO 4,5M (MONTADO)-	-	UN	30,0000	710,0000	21.300,00
PADRÃO COMPLETO BIFÁSICO 4,5MT (MONTADO)-	-	UN	30,0000	1.250,0000	37.500,00
PADRÃO COMPLETO BIFÁSICO 7,0MT (MONTADO)-	-	UN	30,0000	1.650,0000	49.500,00
REFLETOR LED 10W VERDE BIVOLT-	-	UN	50,0000	33,5000	1.675,00
TERMINAL 16MM-	-	UN	50,0000	3,8000	190,00
TOMADA EXTERNA QUADRADA TRIPLA 3 PINOS 10A-	-	UN	300,0000	20,9500	6.285,00

Valor Total Adjudicado R\$ 221.074,98

## ORGANIZAÇÕES MSL EIRELI - EPP - CNPJ: 07.062.925/0001-06

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
BOMBA SAPO 220V X 900-	-	UN	5,0000	375,0000	-	1.875,00
CABINHO FLEXIVEL 1,5MM-	-	MT	5.000,0000	0,9400	-	4.700,00
CABINHO FLEXIVEL 2,5MM-	-	MT	5.000,0000	1,7400	-	8.700,00
CABINHO FLEXIVEL 4,0MM-	-	MT	5.000,0000	2,8400	-	14.200,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CABINHO FLEXIVEL 6,0MM-	-	MT	5.000,0000	4,4000	-	22.000,00
CABO PP 2X1,00MM-	-	MT	2.500,0000	2,7200	-	6.800,00
CABO PP 2X1,50MM-	-	MT	2.500,0000	3,1600	-	7.900,00
CABO PP 3X2,5MM-	-	MT	2.500,0000	7,9000	-	19.750,00
CAIXA DE LUZ 4X2 PVC AMARELA	-	UN	300,0000	0,9000	-	270,00
CAIXA DE LUZ 4X4 PVC AMARELA-	-	UN	300,0000	2,3000	-	690,00
CAIXA DE PASSAGEM PVC 15X15 BEM-	-	UN	10,0000	11,0000	-	110,00
CANALETA DUPLA FACE 2MT BR-	-	UN	500,0000	6,3000	-	3.150,00
CHUVEIRO 127W-	-	UN	20,0000	34,5500	-	691,00
CHUVEIRO 220W-	-	UN	20,0000	34,5500	-	691,00
CONECTOR FENDIDO 25MM-	-	UN	100,0000	8,1000	-	810,00
CONECTOR FENDIDO 35MM-	-	UN	100,0000	10,0000	-	1.000,00
CONECTOR FENDIDO 50MM-	-	UN	100,0000	17,9000	-	1.790,00
CURVA ELETRODUTO LONGA 90X1'-	-	UN	100,0000	3,9500	-	395,00
CURVA ELETRODUTO LONGA 90X3/4-	-	UN	100,0000	2,8500	-	285,00
DISJUNTOR BIPOLAR 20A-	-	UN	50,0000	20,6500	-	1.032,50
DISJUNTOR BIPOLAR 25A-	-	UN	50,0000	20,3500	-	1.017,50
DISJUNTOR BIPOLAR 32A-	-	UN	50,0000	20,3500	-	1.017,50
DISJUNTOR BIPOLAR 40A-	-	UN	50,0000	20,3500	-	1.017,50
DISJUNTOR BIPOLAR 50A-	-	UN	50,0000	25,5000	-	1.275,00
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A-	-	UN	50,0000	20,3500	-	1.017,50



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A-	-	UN	50,0000	20,3500	-	1.017,50
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32A-	-	UN	50,0000	20,3500	-	1.017,50
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 40A-	-	UN	50,0000	20,3500	-	1.017,50
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 50A-	-	UN	50,0000	20,3500	-	1.017,50
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 63A-	-	UN	50,0000	27,6000	-	1.380,00
DISJUNTOR DIN 16A-	-	UN	50,0000	6,2500	-	312,50
DISJUNTOR DIN 20A-	-	UN	50,0000	6,1700	-	308,50
DISJUNTOR DIN 25A-	-	UN	50,0000	6,2500	-	312,50
DISJUNTOR DIN 63A-	-	UN	50,0000	8,2500	-	412,50
DISJUNTOR MONOPOLAR 20A-	-	UN	50,0000	6,1600	-	308,00
DISJUNTOR MONOPOLAR 25A-	-	UN	50,0000	6,2500	-	312,50
DISJUNTOR MONOPOLAR 40A-	-	UN	50,0000	7,7700	-	388,50
DISJUNTOR MONOPOLAR 50A-	-	UN	50,0000	7,7700	-	388,50
DISJUNTOR MONOPOLAR 60A-	-	UN	50,0000	29,9500	-	1.497,50
DISJUNTOR TRIPOLAR 100A-	-	UN	50,0000	96,4600	-	4.823,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 25A-	-	UN	50,0000	39,1000	-	1.955,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 40A-	-	UN	50,0000	39,2000	-	1.960,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 50A-	-	UN	50,0000	39,2000	-	1.960,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 63A-	-	UN	50,0000	44,0000	-	2.200,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 70A-	-	UN	50,0000	73,0000	-	3.650,00
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A-	-	UN	50,0000	113,2000	-	5.660,00
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32A-	-	UN	50,0000	35,6000	-	1.780,00
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A-	-	UN	50,0000	43,0500	-	2.152,50
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A-	-	UN	50,0000	72,6000	-	3.630,00





# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

ELETRODUTO GALVANIZADO 1/2 X 3M-	-	UN	500,0000	60,0000	-	30.000,00
ELETRODUTO GALVANIZADO 1' X 3M-	-	UN	500,0000	80,0000	-	40.000,00
ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 X 3M-	-	UN	500,0000	77,8300	-	38.915,00
FILTRO DE LINHA COM 03 TOMADAS PADRAO-	-	UN	20,0000	17,5000	-	350,00
FILTRO DE LINHA COM 04 TOMADAS PADRAO-	-	UN	20,0000	18,2000	-	364,00
FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS PADRAO	-	UN	20,0000	20,9500	-	419,00
FIO DE CABO DUPLEX 16MM EM ALUMINIO-	-	MT	2.500,0000	4,3500	-	10.875,00
FIO DE CABO TRIPLEX 10MM EM ALUMINIO-	-	MT	800,0000	4,5800	-	3.664,00
FIO PARALELO TORCIDO 2X0,75MM -	-	MT	5.000,0000	1,4500	-	7.250,00
FIO PARALELO TORCIDO 2X1,5MM -	-	MT	5.000,0000	2,0500	-	10.250,00
FITA ISOLANTE 18MM X 5M-	-	UN	50,0000	5,0000	-	250,00
FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 18MM X 5M-	-	UN	50,0000	9,0000	-	450,00
FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MM X 10M-	-	UN	50,0000	14,7500	-	737,50
HASTE COBREADA 5/8-	-	UN	20,0000	45,0000	-	900,00
INTERRUPTOR 01 TECLA 4X2 SIMPLES-	-	UN	500,0000	3,7500	-	1.875,00
INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + 01 TECLA PARALELA -	-	UN	500,0000	9,8000	-	4.900,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INTERRUPTOR 02 TECLAS SIMPLES -	-	UN	500,0000	8,0000	-	4.000,00
INTERRUPTOR 02 TELCLAS SIMPLES + 01 TECLA PARALELA -	-	UN	500,0000	19,0900	-	9.545,00
INTERRUPTOR 03 TECLAS SIMPLES-	-	UN	500,0000	11,1500	-	5.575,00
JOELHO ELETRODUTO 1'-	-	UN	100,0000	2,4000	-	240,00
JOELHO ELETRODUTO 3/4-	-	UN	100,0000	1,4500	-	145,00
LAMPADA LED 10W 6500K E27-	-	UN	200,0000	5,7100	-	1.142,00
LAMPADA LED 15W 6500K 27E-	-	UN	200,0000	9,9000	-	1.980,00
LAMPADA LED 6500K TKL 1600/100-	-	UN	200,0000	15,4300	-	3.086,00
LAMPADA LED 6500K TKL 900/60-	-	UN	200,0000	5,1000	-	1.020,00
LAMPADA LED 9W -	-	UN	200,0000	5,1000	-	1.020,00
LAMPADA LED A60 12W E27 BIVOLT 6500K-	-	UN	200,0000	7,0000	-	1.400,00
LAMPADA LED A60 15W E27 BIVOLT 6500K-	-	UN	200,0000	8,8600	-	1.772,00
LAMPADA LED A60 20W E27 BIVOLT 6500K-	-	UN	200,0000	14,7400	-	2.948,00
LAMPADA LED A60 30W E27 BIVOLT 6500K-	-	UN	200,0000	23,5400	-	4.708,00
LAMPADA METALICA 400W E40 TUBULAR BR 4000K-	-	UN	200,0000	33,0000	-	6.600,00
LAMPADA MISTA 160W 220V E 27-	-	UN	200,0000	17,2000	-	3.440,00
LAMPADA SUPERLED 15W 6500W-	-	UN	200,0000	9,0000	-	1.800,00
MANGUEIRA LED AZUL 127V-	-	UN	5.000,0000	9,9000	-	49.500,00
MANGUEIRA LED BRANCA 127V-	-	UN	5.000,0000	9,9000	-	49.500,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

MANGUEIRA LED VERDE 127V-	-	UN	5.000,0000	9,9000	-	49.500,00
MANGUEIRA LED VERMELHA 127V-	-	UN	5.000,0000	9,0000	-	45.000,00
MODULO INTERRUPTOR PARALELO -	-	UN	500,0000	5,3500	-	2.675,00
MODULO INTERRUPTOR SIMPLES -	-	UN	500,0000	4,4500	-	2.225,00
PLACA CEGA 4X2 -	-	UN	500,0000	3,3000	-	1.650,00
PLACA CEGA 4X2 COM 01 FURO-	-	UN	500,0000	3,3000	-	1.650,00
PLACA CEGA 4X4-	-	UN	500,0000	5,5000	-	2.750,00
PLAFONIER PVC BOCAL PORCELANA -	-	UN	500,0000	2,8000	-	1.400,00
PLUG FEMEA 10A-	-	UN	500,0000	3,6000	-	1.800,00
PLUG MACHO 10A-	-	UN	500,0000	3,3800	-	1.690,00
QUADRO DE DISTRIBUICAO SOBREPOR PVC 6/8 COM BARRAMENTO-	-	UN	50,0000	53,0000	-	2.650,00
REATOR 2X40W 127V-	-	UN	800,0000	28,9500	-	23.160,00
RECEPTACULO LOUÇA E27-	-	UN	20,0000	2,3500	-	47,00
RELE FOTO ELETRICO 127V-	-	UN	50,0000	14,9000	-	745,00
SOQUETE COM RABICHO PARA LAMPADA T8-	-	UN	100,0000	1,0800	-	108,00
TOMADA INTERNA DUPLA 3 PINOS 10A-	-	UN	300,0000	10,3000	-	3.090,00
TOMADA INTERNA SIMPLES 3 PINOS 10A-	-	UN	300,0000	5,2000	-	1.560,00
TOMADA INTERNA SIMPLES 3 PINOS 20A-	-	UN	300,0000	5,9000	-	1.770,00
TOMDA INTERNA TRIPLA 3 PINOS	-	UN	300,0000	8,0000	-	2.400,00





# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

10A-						
UNIÃO ELETRODUDO 1'-	-	UN	50,0000	2,1000	-	105,00
UNIÃO ELETRODUDO 1/2'-	-	UN	50,0000	1,1800	-	59,00
UNIÃO ELETRODUDO 3/4'-	-	UN	50,0000	1,0200	-	51,00

Valor Total Adjudicado R\$ 588.351,50

## POLO COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 24.507.460/0001-79

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
CABO PP 2X2,50MM-	-	MT	2.500,0000	4,8900	-	12.225,00
CABO PP 3X1,50MM-	-	MT	2.500,0000	4,3400	-	10.850,00
CONECTOR PERFURAÇÃO PARA CABO MULTIPLEX-	-	UN	50,0000	15,0000	-	750,00
CONECTOR PERFURANTE PARA CABO 25MM-	-	UN	50,0000	16,8000	-	840,00
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 18MM X 5M-	-	UN	50,0000	2,2300	-	111,50
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 10M-	-	UN	50,0000	4,2500	-	212,50
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20M-	-	UN	50,0000	6,8500	-	342,50
INTERRUPTOR 01 TECLA + TOMADA 3 PINOS 10A SIMPLES-	-	UN	500,0000	10,9900	-	5.495,00
INTERRUPTOR 01 TECLA + TOMADA 3 PINOS 20A SIMPLES-	-	UN	500,0000	11,8400	-	5.920,00
INTERRUPTOR 01 TECLHA 4X2 PARALELO -	-	UN	500,0000	6,7800	-	3.390,00
INTERRUPTOR 02 POSTOS + TOMADA 3 PINOS 10A SIMPLES-	-	UN	500,0000	13,4900	-	6.745,00
INTERRUPTOR 02 TECLA PARALELO -	-	UN	500,0000	9,9000	-	4.950,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LAMPADA LED 6500K TKL 1400/90-	-	UN	200,0000	10,8000	-	2.160,00
LAMPADA MISTA 160W 110V E27-	-	UN	200,0000	19,8000	-	3.960,00
LAMPADA MISTA 500W 220V-	-	UN	200,0000	38,5000	-	7.700,00
QUADOR DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIDO DE PVC 12/16 CH PVC-	-	UN	50,0000	37,5000	-	1.875,00
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIDO DE PVC 3/4 CH PVC-	-	UN	50,0000	21,5400	-	1.077,00
REATOR ELETRICO1X20W-	-	UN	20,0000	12,5000	-	250,00
REATOR ELETRICO 2X20W-	-	UN	20,0000	23,1000	-	462,00
REATOR ELETRICO 2X40W-	-	UN	20,0000	28,4000	-	568,00
REFLETOR 20W LED BIVOLT-	-	UN	10,0000	30,0000	-	300,00
REFLETOR LED 100W 6500K-	-	UN	50,0000	68,9000	-	3.445,00
REFLETOR LED MINI 150W BIVOLT-	-	UN	50,0000	135,0000	-	6.750,00
SENSOR DE PRESENÇA DE TETO-	-	UN	100,0000	36,9000	-	3.690,00
SONDA PASSA FIO 15 METROS -	-	UN	50,0000	9,2000	-	460,00
TOMADA EXTERNA QUADRADA 3 PINOS 10A-	-	UN	300,0000	8,0000	-	2.400,00
TOMADA EXTERNA QUADRADA DUPLA 3 PINOS 10A	-	UN	300,0000	11,4100	-	3.423,00
VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM BIVOLT OSCILANTE -	-	UN	20,0000	234,8000	-	4.696,00

Valor Total Adjudicado R\$ 95.047,50

## S.K FERNANDES AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI - CNPJ: 27.253.891/0001-44

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
DISJUNTOR BIPOLAR 60A-	-	UN	50,0000	28,0000	-	1.400,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 32A-	-	UN	50,0000	35,0000	-	1.750,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.150,00





# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA

CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

## TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA - CNPJ: 35.678.337/0001-37

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
CABO PP 3X1,00MM-	-	MT	2.500,0000	4,2000	-	10.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 10.500,00

## DS DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES E TECNOLOGICOS LTDA - CNPJ: 37.245.599/0001-33

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
ADAPTADOR P/ TEL. SIMPLES-	-	UN	50,0000	9,1600	-	458,00
CABO TELEFONE CTP-APL 10 PARES-	-	MT	200,0000	7,6600	-	1.532,00
FITA ANTIDERRAPANTE 50MMX20M-	-	UN	50,0000	38,3000	-	1.915,00
MANGUEIRA CORRUGADA LARANJA 20MM-	-	UN	5.000,0000	3,0200	-	15.100,00

Valor Total Adjudicado R\$ 19.005,00

## COMERCIAL AVAN LTDA - CNPJ: 39.877.684/0001-40

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr Total
BOMBA SAPO 127V X 900-	-	UN	5,0000	389,0000	-	1.945,00
BOMBA SAPO 220V X 800-	-	UN	5,0000	320,0000	-	1.600,00
CABO COBRE 16MM PRETO-	-	MT	5.000,0000	12,1800	-	60.900,00
FIO PARALELO TORCIDO 2X2,5MM -	-	MT	5.000,0000	4,4500	-	22.250,00
FIO PARALELO TORCIDO 2X4,00MM -	-	MT	5.000,0000	6,9000	-	34.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 121.195,00

**VIGÊNCIA:** 01 julho de 2021 à 01 julho de 2022.

**DATA DE ASSINATURA DA ATA:** 01/07/2021.



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IBERTIOGA


CEP 36.225-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

**INSTRUMENTO NA ÍNTEGRA:** Uma cópia deste instrumento poderá ser adquirida no site do Município em: [www.ibertioga.mg.gov.br](http://www.ibertioga.mg.gov.br) aba licitações: licitações / licitações + / Contratos e Atas + ou pelo e-mail: [licitação@ibertioga.mg.gov.br](mailto:licitação@ibertioga.mg.gov.br).

## CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que o Extrato acima foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Ibertioga, Situada na Rua Evaristo de Carvalho, nº 56, Centro, neste Município, de:

01 / 07 / 21

  
Fábila Emerenciana da Silva  
Servidora Municipal